Наименование компании

ПРИКАЗ
г. Воронеж                                                               № ___                                    «___» ______  20__ г.
О проведении аттестации

В связи с текущей деятельностью организации в исполнении действующего законодательства.
                                                       ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить «Положение об аттестации».
2. Согласно «Положению об аттестации» провести в период с «__» _______ 20___г. по «___» ____20___г. плановую аттестацию сотрудников.

3. Утвердить «Вопросы по аттестации».
4. Назначить аттестационную комиссию в составе 3-х человек:

Председателем комиссии назначить –              ____________
                                                                                            (Ф.И.О.)

        Члены комиссии:
           _____________
                     (Ф.И.О.)

           _____________
                     (Ф.И.О.)

5.  Аттестационная комиссия избирается сроком на один год.
6. Ознакомить всех сотрудников с данным приказом, а так же с документами указанных в п.1 и п.3, подлежащих аттестации.
7. Председателю аттестационной комиссии в срок до «____» _____ 20___г. предоставить итоговый протокол и материалы аттестационной комиссии руководителю организации для передачи в архив.

8. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

_________________________                                _______________ /______________/
(должность руководителя организации)
                                          (подпись)

           (расшифровка)

М.П.